
cí9w''tfl!£
rsncí?

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

.T.’qpii'.iW-.

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÓNICO N9 0202.01/2021
Processo Administrativo Ns 0102.01/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 03/02/2021 07:29:15

LOTE 1
Vai. Ref.: 882.060,00

Descrição: Fornecimento de peças e acessórios genuínos em veículos movido a gasolina/diesel, de diversas marcas,
pertencentes a frota das diversas unidades administrativas do município de Pereiro/CE.

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNID

Autor

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

Marca/Modelo

DIVERSAS /DIVERSAS

Valor

12,83

12,84

13,00

12,00

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME PROPRIA

HF PNEUS EIRELI-ME MARCAS DIVERSAS

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA GENUÍNA / GENUÍNA
VEÍCULOS LTDA ME

RICELE AIRES VICTOR

LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES

PRÓPRIA

GENUÍNA /GENUÍNA

15,50

20,00

LOTE 2
Vai. Ref.: 573.640,00

Descrição: Serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos Gasolina/Diesel de diversas marcas que
compõem ou venham a compor a frota oficial do município de Pereiro-CE. (Sendo o valor estimado da Hora/Homem R$
150,00)

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNID

Autor

FRANCISCO VILAMAR DE CARVALHO ME

Marca/Modelo

CONFORME EXIGÊNCIA DO EDITAL

Valor

6,66

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME PROPRIA

SERVIÇO /SERVIÇO

SERVIÇO

PROPRIA /PROPRIA

6,67

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

HF PNEUS EIRELI-ME

LUANA P. DIAS ACESSÓRIOS VEICULARES

6,66

13,00

20,00

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA PROPRIA / PROPRIA
VEÍCULOS LTDA ME

6,00

RICELE AIRES VICTOR SERVIÇO 8,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

t 1 de 8



/rtÿftnunlvv£',

1/
%'

<2,?
i

PfS

.1te
&

ífíreai.wvWi
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

FRANCISCO VILAMAR DE CARVALHO ME

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c23abfe7a8774d89a0799e748fef12f6.pdf

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce6fb8c48ccc4f07808e2998f49d7dfc.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46

Horário: 12/02/2021 11:46

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72769cf27600459786a40c3be97ff967.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 12/02/2021 11:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e2d04c80d2e4b61828d79ffb9769d03.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/8c2d10cae50e45dbb598575fe9c7039f.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17697381783c4411b4f7cd02328e0099.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6135f77ebf1f4fdf8e4c90437125304c.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43a4efd637c0432db81371bbddddbed0.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15561543ca1442308e78057673d88df9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d00d6d282e1c4742ac3b12800883aa18.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d721d0aad4e94090aa0d07075ed61b5d.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46

Horário: 12/02/2021 11:46

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e91920ec58f4d51a338f9c3637863c8.pdf

Horário: 12/02/2021 11:46 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/537409de190543d492638aa7cead672e.pdf

Horário: 12/02/2021 11:52 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddb0785139fc4df4a4bdf433c2f8a2d4.pdf

Horário: 12/02/2021 11:51 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/826f0af8d4bb4fd095bc4281f5390b00.pdf

Horário: 12/02/2021 11:49 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca01099238514613b31dfa893ec4827a.pdf

Horário: 12/02/2021 12:00 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/382aef5f9e854891b464b80fa7db7a9d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0989409c29a428ab55dcb1e70e7ed4d.pdf

Horário: 12/02/2021 11:59

Horário: 12/02/2021 12:21

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bed9217adea4b148494c19c73cc854d.pdf

Horário: 12/02/2021 11:58 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/67ba86ab6702461cbb6acd359f377cda.pdf

2 de 8



\rÿbr—
3,

Sírtaj.wrV;

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME

Horário: 04/02/2021 21:16 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c59a11Í479214988b892f3acd290b890.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/02/2021 21:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fa8b875bd8541979686a7161ce59684.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5df5876c169f4768a7ab0b31021f2477.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16

Horário: 04/02/2021 21:16

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efc98799495d449aa460efed509da6fe.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2889d08e7c13495db5d5098df2007452.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/334140c1614e464eac1512153a6d02de.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/efd18935921c46e8a138ff947e2b12cb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e64fb4a7b6564030a7c1f4681619dceb.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16

Horário: 04/02/2021 21:16

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd3059e8fcf64167b88f0fb9f92c75b7.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bec242388e184740accedbc4c100a705.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c47a0ee01dc7485ca6b1f4c2cd8f044d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/502b733cef3544d2959944da93233bbc.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16

Horário: 12/02/2021 20:33 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d3c0e823fa473585adb56d76da92ac.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74a72d7f70e9409fbff3fe33de929a96.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea67b981ec8f4453885b97d7d34f1bee.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16

Horário: 12/02/2021 20:33

Horário: 12/02/2021 20:33 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5b1a928535f4f0aa34ac4276d5c0005.pdf

Horário: 12/02/2021 20:32 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4153b697828b4caf8671bc9b45f2bc2e.pdf

Horário: 12/02/2021 20:33 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6adc7472e26e4f8e8f34972813130c8c.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c1dcdb48dbe49178881e7cba2427ab6.pdf

Horário: 04/02/2021 21:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b41a4a1beca42a5961c1230f9a815df.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

i 3 de 8



ef!T>ane/i£
r

1Fis

lo
h
&

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA

Horário: 12/02/2021 15:52 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6339ec8c952f4dcd8d1b58d9ae56c687.pdf

Horário: 12/02/2021 15:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d9343a8e68d45f6961bedffbff595a4.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5afedb602966458ea264a038500d5e80.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b7ec649513e4eed80f77e5df2ceaefa.pdf

Horário: 12/02/2021 15:44

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Horário: 12/02/2021 15:44

Horário: 12/02/2021 15:44

Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7175d4398d934dcc8059e43223334487.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/638a250ffc164c3493a59fc084da4028.pdf

Horário: 12/02/2021 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07ddcbe701774997b9c4c201ca0d0d5b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06bfd2fcde5046f3a636bece188f6cba.pdf

Horário: 12/02/2021 15:44

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Horário: 12/02/2021 16:14

Horário: 12/02/2021 15:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c14082c0c48a495c9311dcec8aafcc8b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ab52f64d11a48638399666fdafb87fa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fc08a4fccb2451a916f8cff974da80e.pdf

Horário: 12/02/2021 15:45

Horário: 12/02/2021 15:45

Horário: 12/02/2021 15:45

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/762141fd92ea407880476df362ee374e.pdf

Horário: 12/02/2021 16:16 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70b9f676557940b489619e0f89de1456.pdf

Horário: 12/02/2021 16:17 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da1feb8a835b434f8c7044325387689c.pdf

Horário: 14/02/2021 12:51 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d49a46f34eef407b91fbb715682582b2.pdf

Horário: 14/02/2021 12:51 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e038b8e69a6401fbb6b13d615aa51af.pdf

Horário: 12/02/2021 16:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/01687948f2314928bddcaf7c86ac4dc2.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d49e1dbb5c649b09163b393d1666fd4.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc1c2493bef54173b723bbee8ffc1510.pdf

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f53dd1d1c5f49faa618512ef9fca4c8.pdf

Documento: Outros documentos

Horário: 14/02/2021 12:51

Horário: 12/02/2021 15:46

Horário: 12/02/2021 15:46

/ 4 de 8



ttnvjnvftf*

TO
3
%

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

&
SíÿdiXiinV;

HF PNEUS EIRELI-ME

Horário: 12/02/2021 09:20 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbd3d62ea59d47148b33405680fdd9b.pdf

Horário: 11/02/2021 10:33 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cc6325638bf44ab94e57e78fe55da92.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7d1007a490d42a787506a9bf1e50104.pdf

Horário: 11/02/2021 08:27

Horário: 11/02/2021 09:05

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47881893d41748c6819e6f244e71ef8e.pdf

Horário: 11/02/2021 09:46 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4624f2e5311e49038fdd2ff826fb3003.pdf

Horário: 12/02/2021 15:42 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6735344c8874c5ab5abf421e1de5ca5.pdf

Horário: 11/02/2021 08:30 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65ef42ba31f94c7aab27ff198cd92116.pdf

Horário: 11/02/2021 08:42 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73a41cc0d9bf4ff1bd1fb38e6773c049.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0f92eb457de48c3b575053cc3ec216f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2c3782bc7fe471e93c988b9da15dd44.pdf

Horário: 12/02/2021 09:10

Horário: 12/02/2021 08:18

Horário: 11/02/2021 09:28

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af7d6997dad4406abac762cdf9e92637.pdf

Horário: 11/02/2021 08:31 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/799fba0745ad45e29b8337fb72df62f4.pdf

Horário: 11/02/2021 09:27 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ad5449fdd4c4e968e9449a307c62f88.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cab599cb95d4034a44d2430b9589fd6.pdf

Horário: 12/02/2021 10:07

Horário: 11/02/2021 09:46

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51e04da1dd8a421681bb437d230817be.pdf

Horário: 12/02/2021 10:07 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19b5527e09b143abb23383dc560325bc.pdf

Horário: 11/02/2021 09:43 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1C9c79b42a2944f9a7ca15356c225ec1.pdf

Horário: 12/02/2021 10:07 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8a4376297ac4e028d12d5cda3590933.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6804526a52f44a184dbe0b1ddbf2d0f.pdf

Horário: 12/02/2021 08:14

Horário: 11/02/2021 09:05

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca0a1a72e14f4910aa49b09578120615.pdf

5 de 8



<V
'

'O

£
% W-y]
& f

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

RICELE AIRES VICTOR

Horário: 12/02/2021 12:48 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96e23cf31c094bbf9e4e5d9231013e1a.pdf

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25a090d2f0a04355bb3b431d42aeca7f.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Horário: 12/02/2021 12:48

Horário: 12/02/2021 12:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80f2d6600d974eb599daff1c80f8b135.pdf

Horário: 12/02/2021 12:48 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5869e0da7c81423aa4b79e30788f55f2.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db6d20c0c43743929653396758729987.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1107cd551e0f48569bcbccb3a715f574.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b0611aaa43f4956bf972b4a14fa2920.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14efa25c2ccc48829805c3c577830db0.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0b79ecf7086429b956b5e796c9739d8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/221c894dbb3644a987430a9764f7c5d7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partlcipantdocuments/9e54d8aeb4644c00b86e2e1eda8074d7.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15

Horário: 12/02/2021 17:15

Horário: 12/02/2021 17:15

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17f691f25ee54e8899c790a03cd4752f.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ff8d887290d4869b16bf391e08445d4.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/02/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40b242ebac25489f83eb557d0f2b1b43.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6d5308002a1450f8e8a6f296a85b218.pdf

Horário: 12/02/2021 17:41 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7303d4f2b5de4a74b894c88452724784.rar

Horário: 12/02/2021 17:15 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b65c961faffa43edbb200e7d931fc14b.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e8377fccc8048f680873916c5682847.pdf

Horário: 12/02/2021 17:15

Horário: 12/02/2021 17:15

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e67575bfff9d410a9c28cb3c02e5bf8f.pdf

6 de 8



4 A <0A r/<‘

f-4 U;

& o'
s£(e«;.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

Horário: 12/02/2021 15:48 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/582a98e717cd426ba2aeb067a673bb40.pdf

Horário: 12/02/2021 15:52 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89033ade1e4741da8f39e6fee3afeed0.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6e2d42bc688478f98b31d6bdead068e.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30e2b062d5514d6a9ecb27bb535dd8aa.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/950e79e99c92418bb62ebcdc4247f5f9.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82a60c61d91149d7af4c5fc62e277e3c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/56e39d8f7ea5408d921608893c399221.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/745df269e6484dee833932519708e310.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8928e997b8f944cd86c16d567903dfe9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0572e8604a1644ee86ea4ec803c67420.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)

Horário: 12/02/2021 15:48

Documento: Cadastro de CNPJ

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Horário: 12/02/2021 15:52

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Horário: 12/02/2021 15:48

Horário: 12/02/2021 15:48

Horário: 12/02/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6557691ccfd462b9a11efe9757751c9.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f1a94cb8a26426d8be3b139170fb192.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ce034289b324180922daaf2a120cafe.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97cd27189a29418392578f86a6b0c675.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48

Horário: 12/02/2021 15:50

Horário: 12/02/2021 15:48

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f4974f9f1a34bd4a0a0d84659aff056.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/172eb3760d074ec6b2e5fef38bb88a15.pdf

Horário: 12/02/2021 15:47 Documento: Outros documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e47b8ce5641042c9ad4c8e274af179fe.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/17d42bf6701941b0a64e77567f9f4a72.pdf

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Horário: 12/02/2021 15:52

Horário: 12/02/2021 15:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/573cc08e5e994b0d81af96f5e7b764e5.pdf

Horário: 12/02/2021 15:48 Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba6335b8b03d4ba8ae7bc8f049ac8199.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 8



pm,
%—à—Ê
%

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

/ 8 de 8


